
 

 

 

股權比例前十名股東 

 基準日：114年12月31日 

股份 

主要股東名稱 
持有股數 持股比例(%) 

中國鋼鐵(股)公司 

台灣水泥(股)公司 

中國鋼鐵結構(股)公司 

亞洲水泥(股)公司 

環球水泥(股)公司 

中鋼碳素化學(股)公司 

東南水泥(股)公司 

兆豐國際商業銀行受託信託財產專戶－中聯

資源股份有限公司員工持股信託 

德勤投資(股)公司 

嘉新水泥(股)公司 

49,289,597 

30,196,163 

23,182,738 

22,801,185 

17,020,254 

15,019,341 

13,083,801 

7,274,748 

 

4,812,514 

4,285,694 

19.83 

12.15 

9.33 

9.17 

6.85 

6.04 

5.26 

2.93 

 

1.94 

1.72 

 

  


