

## 股權比例前十名股東

基準日：114年12月31日

主要股東名稱	股份	持有股數	持股比例(%)
中國鋼鐵(股)公司		49,289,597	19.83
台灣水泥(股)公司		30,196,163	12.15
中國鋼鐵結構(股)公司		23,182,738	9.33
亞洲水泥(股)公司		22,801,185	9.17
環球水泥(股)公司		17,020,254	6.85
中鋼碳素化學(股)公司		15,019,341	6.04
東南水泥(股)公司		13,083,801	5.26
兆豐國際商業銀行受託信託財產專戶 - 中聯 資源股份有限公司員工持股信託		7,274,748	2.93
德勤投資(股)公司		4,812,514	1.94
嘉新水泥(股)公司		4,285,694	1.72